平成22年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成22年6月30日）

修正の理由
 売上高は円高ドル安の進行による影響を受けたものの、メディカル・ブランド事業が国内市場を中心に予想より好調に推
移したため、前回予想を上回る見込みであります。また、この売上高の好調な推移を受け、営業利益及び経常利益につい
ても、前回予想を上回る見込みであります。
 しかしながら、本日公表の「特別損失の計上に関するお知らせ」に記載させて頂きました通り、「大阪物流センター(大阪府
高石市)」の遊休化に伴なう減損損失(284百万円)の特別損失計上が見込まれることなどから、当期純利益は前回予想を下
回る見込みとなります。

以 上

平成22年8月4日
各 位

上場会社名 朝日インテック株式会社
代表者 代表取締役社長 宮田 昌彦
（コード番号 7747）
問合せ先責任者 専務取締役 竹内 謙弐
（TEL 052-768-1211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年2月3日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,981 2,821 2,709 1,804 113.80
今回発表予想(B) 15,300 2,900 2,780 1,490 93.99
増減額(B-A) 319 79 71 △314
増減率(%) 2.1 2.8 2.6 △17.4
（ご参考）前期実績
（平成21年6月期）

12,718 1,782 1,438 445 28.13